СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	  от  17 мая    2013 года №  175

с. Большие Алабухи
Об исполнении бюджета Большеалабухского сельского поселения за 2012 год

    Совет народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

     1. Утвердить годовой отчет ведущего специалиста администрации Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Большеалабухского сельского поселения за 2012 год».

Глава сельского поселения                                                           В.Н.Муратова

	ГОДОВОЙ  ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	Доходы бюджета - Администрации Б-Алабухского сельского поселения

	на 01.01.2013

	№ листа / № строки
	Код показателя
	Наименование показателя
	3  3 Консолидированный  План на год
	4  4 Суммы, подлежащие исключению Консолид. План на год
	8  8 Городские и сельские поселения План на год
	12  12 Консолидированный Исполнено
	13  13 Суммы, подлежащие исключению Консолид. Исполнено
	17  17 Городские и сельские поселения Исполнено

	1,1
	000  8  50  00000  00  0000  000
	Доходы бюджета - Всего
	 1 073 480,00
	 2 268 096,24
	 3 341 576,24
	 1 073 539,84
	 2 268 096,24
	 3 341 636,08

	1,2
	000  1  00  00000  00  0000  000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 1 017 580,00
	 0,00
	 1 017 580,00
	 1 017 639,84
	 0,00
	 1 017 639,84

	1,3
	000  1  01  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 165 500,00
	 0,00
	 165 500,00
	 165 505,76
	 0,00
	 165 505,76

	1,16
	000  1  01  02000  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц
	 165 500,00
	 0,00
	 165 500,00
	 165 505,76
	 0,00
	 165 505,76

	1,17
	000  1  01  02010  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	 165 360,00

	 165 360,00
	 165 365,91

	165 365,91

	1,18
	000  1  01  02020  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	 40,00

	 40,00
	 39,75

	 39,75

	1,19
	000  1  01  02030  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	 100,00

	 100,00
	 100,10

	 100,10

	1,20
	000  1  01  02040  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента в соответствии  со статьей 2271 Налогового кодекса Российской Федерации
	 0,00

	 0,00

	1,84
	000  1  05  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,100
	000  1  05  03000  01  0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,101
	000  1  05  03010  01  0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог
	 0,00

	 0,00

	1,102
	000  1  05  03020  01  0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	 0,00

	 0,00

	1,103
	000  1  06  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	 648 090,00
	 0,00
	 648 090,00
	 648 134,03
	 0,00
	 648 134,03

	1,104
	000  1  06  01000  00  0000  110
	Налог на имущество физических лиц
	 14 290,00
	 0,00
	 14 290,00
	 14 290,64
	 0,00
	 14 290,64

	1,108
	000  1  06  01030  10  0000  110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	 14 290,00

	 14 290,00
	 14 290,64

	 14 290,64

	1,116
	000  1  06  06000  00  0000  110
	Земельный налог
	 633 800,00
	 0,00
	 633 800,00
	 633 843,39
	 0,00
	 633 843,39

	1,117
	000  1  06  06010  00  0000  110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	 599 000,00
	 0,00
	 599 000,00
	 599 037,04
	 0,00
	 599 037,04

	1,121
	000  1  06  06013  10  0000  110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	 599 000,00

	 599 000,00
	 599 037,04

	 599 037,04

	1,122
	000  1  06  06020  00  0000  110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	 34 800,00
	 0,00
	 34 800,00
	 34 806,35
	 0,00
	 34 806,35

	1,126
	000  1  06  06023  10  0000  110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	 34 800,00

	 34 800,00
	 34 806,35

	 34 806,35

	1,148
	000  1  08  00000  00  0000  000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	 6 100,00
	 0,00
	 6 100,00
	 6 100,00
	 0,00
	 6 100,00

	1,156
	000  1  08  04000  01  0000  110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	 6 100,00
	 0,00
	 6 100,00
	 6 100,00
	 0,00
	 6 100,00

	1,158
	000  1  08  04020  01  0000  110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	 6 100,00

	 6 100,00
	 6 100,00

	 6 100,00

	1,214
	000  1  09  00000  00  0000  000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,249
	000  1  09  04000  00  0000  110
	Налоги на имущество
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,254
	000  1  09  04050  00  0000  110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,258
	000  1  09  04053  10  0000  110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до        1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	 0,00

	 0,00

	1,352
	000  1  11  00000  00  0000  000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	 194 110,00
	 0,00
	 194 110,00
	 194 113,35
	 0,00
	 194 113,35

	1,404
	000  1  11  05000  00  0000  120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	 194 110,00
	 0,00
	 194 110,00
	 194 113,35
	 0,00
	 194 113,35

	1,405
	000  1  11  05010  00  0000  120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	 194 110,00
	 0,00
	 194 110,00
	 194 113,35
	 0,00
	 194 113,35

	1,409
	000  1  11  05013  10  0000  120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	 194 110,00

	 194 110,00
	 194 113,35

	 194 113,35

	1,428
	000  1  11  05030  00  0000  120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,434
	000  1  11  05035  10  0000  120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	 0,00

	 0,00

	1,545
	000  1  13  00000  00  0000  000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	 3 000,00
	 0,00
	 3 000,00
	 3 000,00
	 0,00
	 3 000,00

	1,546
	000  1  13  01000  00  0000  130
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	 3 000,00
	 0,00
	 3 000,00
	 3 000,00
	 0,00
	 3 000,00

	1,572
	000  1  13  01990  00  0000  130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	 3 000,00
	 0,00
	 3 000,00
	 3 000,00
	 0,00
	 3 000,00

	1,578
	000  1  13  01995  10  0000  130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	 3 000,00

	 3 000,00
	 3 000,00

	 3 000,00

	1,611
	000  1  14  00000  00  0000  000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	 780,00
	 0,00
	 780,00
	 786,70
	 0,00
	 786,70

	1,619
	000  1  14  02000  00  0000  000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,664
	000  1  14  02050  10  0000  440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,666
	000  1  14  02053  10  0000  440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	 0,00

	 0,00

	1,711
	000  1  14  06000  00  0000  430
	Доходы    от    продажи    земельных    участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	 780,00
	 0,00
	 780,00
	 786,70
	 0,00
	 786,70

	1,712
	000  1  14  06010  00  0000  430
	Доходы     от    продажи    земельных    участков,                              государственная  собственность  на   которые не  разграничена
	 780,00
	 0,00
	 780,00
	 786,70
	 0,00
	 786,70

	1,716
	000  1  14  06013  10  0000  430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	 780,00

	 780,00
	 786,70

	 786,70

	1,940
	000  1  17  00000  00  0000  000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,941
	000  1  17  01000  00  0000  180
	Невыясненные поступления
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,947
	000  1  17  01050  10  0000  180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	 0,00

	 0,00
	 0,00

	1,958
	000  1  17  05000  00  0000  180
	Прочие неналоговые доходы
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,964
	000  1  17  05050  10  0000  180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	 0,00

	 0,00

	1,990
	000  2  00  00000  00  0000  000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	 55 900,00
	 2 268 096,24
	 2 323 996,24
	 55 900,00
	 2 268 096,24
	 2 323 996,24

	1,1037
	000  2  02  00000  00  0000  000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	 55 900,00
	 2 268 096,24
	 2 323 996,24
	 55 900,00
	 2 268 096,24
	 2 323 996,24

	1,1038
	000  2  02  01000  00  0000  151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 0,00
	 1 142 900,00
	 1 142 900,00
	 0,00
	 1 142 900,00
	 1 142 900,00

	1,1039
	000  2  02  01001  00  0000  151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 0,00
	 1 142 900,00
	 1 142 900,00
	 0,00
	 1 142 900,00
	 1 142 900,00

	1,1044
	000  2  02  01001  10  0000  151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 0,00
	 1 142 900,00
	 1 142 900,00
	 0,00
	 1 142 900,00
	 1 142 900,00

	1,1392
	000  2  02  03000  00  0000  151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 55 900,00
	 19 941,30
	 75 841,30
	 55 900,00
	 19 941,30
	 75 841,30

	1,1463
	000  2  02  03015  00  0000  151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 55 900,00
	 0,00
	 55 900,00
	 55 900,00
	 0,00
	 55 900,00

	1,1468
	000  2  02  03015  10  0000  151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 55 900,00

	 55 900,00
	 55 900,00

	 55 900,00

	1,1518
	000  2  02  03029  00  0000  151
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
	 0,00
	 19 941,30
	 19 941,30
	 0,00
	 19 941,30
	 19 941,30

	1,1522
	000  2  02  03029  10  0000  151
	Субвенции бюджетам поселений на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
	 0,00
	 19 941,30
	 19 941,30
	 0,00
	 19 941,30
	 19 941,30

	1,1694
	000  2  02  04000  00  0000  151
	Иные межбюджетные трансферты
	 0,00
	 1 105 254,94
	 1 105 254,94
	 0,00
	 1 105 254,94
	 1 105 254,94

	1,1727
	000  2  02  04014  00  0000  151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	 0,00
	 1 105 254,94
	 1 105 254,94
	 0,00
	 1 105 254,94
	 1 105 254,94

	1,1729
	000  2  02  04014  10  0000  151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	 0,00
	 1 105 254,94
	 1 105 254,94

	 1 105 254,94
	 1 105 254,94

	1,2094
	000  2  07  00000  00  0000  180
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,2105
	000  2  07  05000  10  0000  180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	 0,00

	 0,00

	1,2166
	000  2  19  00000  00  0000  000
	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	1,2172
	000  2  19  05000  10  0000  151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	 0,00

	 0,00

	Глава сельского поселения

	В.Н.Муратова

	Главный бухгалтер

	Н.М.Плохотина